RELACION DE DOCENTES APTOS PARA EL PROCESO DE DESTAQUE 2026 - UGEL ANDAHUAYLAS

APELLIDO
PATERNO

1 HERHUAY

2 TORRES

3 SANCHEZ

4 ARONI

5 TITO

6 ROJAS

7 SICHA

8 FLORES

9 CACERES

10 HUARCAYA

11 VILCHEZ

12 ORTIZ

13 SOTAYA

14 PILLACA

15 CARRASCO

16 ARENAS

17 RIOS

18 HUARANCCA

19 CHAVEZ

20 PALOMINO

21 OROSCO

22 HUAMAN

APELLIDO
MATERNO

0OsCCOo
FLORES
PERALES
VASQUEZ
PALOMINO
ARANGO
HUAMAN
VARGAS
HERHUAY
PAMPANAUPA
CARRION
ALEGRIA
CABALLERO
OCHOA
CASAFRANCA
HUAMAN
GARCIA
GUTIERREZ
CONCHA
CORDOVA
PALOMINO

AYALA

NOMBRES

NOEMI

MARIBEL

TEODOSIA

YESSENIA

SHIRLEY

HERMINIA

MARIBEL

YESSICA

FLOR EDITH

LAURA CRISTINA

NILDA

MARINA

WALTER

PILAR ROXANA

ENID ETELVINA

MARIBEL

WALTER

FLORENTINO

GRISEL MAXIMINA

JUAN CARLOS

YUMAR CARINA

NAYRUTH

DNI

44771388

40366660

42111943

71508017

42479723

40822420

46344962

44631339

48516589

41545781

45320300

31174002

41103751

40892518

31183156

74578803

44844954

08160935

40290652

47490175

43062001

43345081

FECHA DE
NACIMIENT
o

27/03/1984

20/11/1979

20/11/1979

30/11/2001

14/07/1984

5/03/1981

16/04/1990

8/07/1987

2/11/1994

19/08/1982

9/09/1988

1/06/1970

13/05/1979

17/11/1980

30/07/1974

18/10/1996

20/04/1982

1/11/1971

17/09/1979

14/12/1992

25/04/1985

4/03/1985

FECHA DE
PRESENTA
CION DE
LA
SOLICITUD

21/01/2026
21/01/2026
20/01/2026
20/01/2026
21/01/2026
21/01/2026
21/01/2026
21/01/2026
20/01/2026
21/01/2026
19/01/2026
21/01/2026
21/01/2026
21/01/2026
21/01/2026
19/01/2026
20/01/2026
20/01/2026
14/01/2026
21/01/2026
21/01/2026

21/01/2026

HORA DE
PRESENT
ACIONDE  CAUSAL DE
LA DESTAQUE
SOLICITU
D
17:35 SALUD
10:32 SALUD

17:02 UNIDAD FAMILIAR

15:20 SALUD

15:20 UNIDAD FAMILIAR

11:15 UNIDAD FAMILIAR

12:08 UNIDAD FAMILIAR

15:41 UNIDAD FAMILIAR

10:15 UNIDAD FAMILIAR

10:14 UNIDAD FAMILIAR

16:25 UNIDAD FAMILIAR

16:30 UNIDAD FAMILIAR

11:05 UNIDAD FAMILIAR

17:10 UNIDAD FAMILIAR

09:32 UNIDAD FAMILIAR

17:02 UNIDAD FAMILIAR

11:18 UNIDAD FAMILIAR

09:25 UNIDAD FAMILIAR

15:50 SALUD

16:48 UNIDAD FAMILIAR

09:17 UNIDAD FAMILIAR

16:21 UNIDAD FAMILIAR

FAMILIAR
FAMILIAR  pFEERIDO  CODIGO DE
REFERIDO -
por UNIDAD _ -POR e
FAMILIAR  RAZONES ORIGEN
DE SALUD
HIJO 826211218614
TITULAR 829231210617
HIJOS 321211213419
TITULAR 825271213014
CONYUGUE 824251216313
PADRES 827221219614
CONYUGUE 821271212316
HIJOS 824251217712
HIJOS 829201215614
HIJOS 826261218717
HIJOS 827261215615
CONYUGUE 829231214613
CONYUGUE 821291214313
CONYUGUE 826291211613
CONYUGUE 731231714114
HIJOS 821231217318
HIJOS 825201211012
CONVIVIENT
E 828211218717
TITULAR 828221213612
CONVIVIENT
E 824291211712
HIJOS 826201218615
PADRES 829241211618
ATENTAMENTE,

Oficina de Coordinacion de Sistema de Personal

UGEL-A

|IE DE ORIGEN

34 SAGRADO CORAZON DE

JESUS

325 INCA GARCILASO DE LA

VEGA

448

38 NINO JESUS DE NAZARENO

475-17

268

244 VISTA ALEGRE

701

262

1001

54539

54120

54222

54549

5089 VIRGEN MARIA

54478

JORGE BASADRE GRHOMAN

CEMA NAHUINLLA
SENOR DE HUANCA

CESAR VALLEJO

JUAN ANTONIO LIGARDA PINEDA

LUZ DIVINA DE LOS ANDES

UGEL DE
ORIGEN

CHINCHEROS

ANDAHUAYLAS

JAEN

AYMARAES

CHINCHEROS

ANDAHUAYLAS

CHINCHEROS

COTABAMBAS

ANDAHUAYLAS

COTABAMBAS

ANDAHUAYLAS

ANDAHUAYLAS

CHINCHEROS

ANDAHUAYLAS

CALLAO

CHINCHEROS

AYMARAES

COTABAMBAS

ANDAHUAYLAS

COTABAMBAS

ANDAHUAYLAS

ANDAHUAYLAS

DRE DE
ORIGEN

APURIMAC

APURIMAC

CAJAMARCA

APURIMAC

APURIMAC

APURIMAC

APURIMAC

APURIMAC

APURIMAC

APURIMAC

APURIMAC

APURIMAC

APURIMAC

APURIMAC

CALLAO

APURIMAC

APURIMAC

APURIMAC

APURIMAC

APURIMAC

APURIMAC

APURIMAC

CODIGO DE
PLAZA / DESTINO

826211218614

828271213612

829271219617

829271219616

826261219611

829291211618

827241219611

821271215617

829211217618

826231218616

826241212619

826231214617

826261216618

826231217613

829271214613

827221218615

829291211616

821221215614

828271211614

828261212613

829261213613

822281211612

|IE DE DESTINO

292

263

08

08

277-12

258

2771

277-32

19

277

54105

54656

54113

54104

54078

55006

TALAVERA LA REYNA

AGROPECUARIO N° 08

BELEN DE OSMA Y PARDO

GREGORIO MARTINELLY

MANUEL VIVANCO ALTAMIRANO

HORACIO ZEVALLOS GAMES

UGEL DE
DESTINO

ANDAHU
AYLAS
ANDAHU
AYLAS
ANDAHU
AYLAS
ANDAHU
AYLAS
ANDAHU
AYLAS
ANDAHU
AYLAS
ANDAHU
AYLAS
ANDAHU
AYLAS
ANDAHU
AYLAS
ANDAHU
AYLAS
ANDAHU
AYLAS
ANDAHU
AYLAS
ANDAHU
AYLAS
ANDAHU
AYLAS
ANDAHU
AYLAS
ANDAHU
AYLAS
ANDAHU
AYLAS
ANDAHU
AYLAS
ANDAHU
AYLAS
ANDAHU
AYLAS
ANDAHU
AYLAS
ANDAHU
AYLAS

DRE
DE
DESTI
NO

APURI
MAC
APURI
MAC
APURI
MAC
APURI
MAC
APURI
MAC
APURI
MAC
APURI
MAC
APURI
MAC
APURI
MAC
APURI
MAC
APURI
MAC
APURI
MAC
APURI
MAC
APURI
MAC
APURI
MAC
APURI
MAC
APURI
MAC
APURI
MAC
APURI
MAC
APURI
MAC
APURI
MAC
APURI
MAC

NIVEL/ESPECIALIDAD

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

INICIAL

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA
SECUNDARIA/COMUNICAC
ION
SECUNDARIA/COMUNICAC
ION

SECUNDARIA/CTA
SECUNDARIA/ED. FISICA
SECUNDARIA/COMUNICAC
ION

SECUNDARIA/ED. FISICA

Andahuaylas, 23 de enero de 2026.



